
Albatros®
 

Runner XTS MID S3 HRO SRC Kompozitní
špička Tepelně odolná, Protiskluzová,
Bezpečnostní obuv

PODEŠEV XTS - Robustní, až 300°C tepelně odolná HRO gumová
podešev (SRC) s různě tvarovanými profilovými prvky, které
zajišťují přilnavost na různých površích a mají samočisticí
vlastnosti. Odolný vůči olejům a benzínu, antistatický.
EVA-MEZIPODEŠEV - Měkká a extrémně lehká mezipodešev EVA
nabízí optimální odpružení v oblasti paty a přední části chodidla,
kde vzniká většina stresu při chůzi a zlepšuje ohyb chodidla.
TPU TORSION PROTECT ELEMENT - Speciálně vyvinutý pro
podporu chodidla po stranách a pro podporu přirozeného pohybu
chodidla.
FAP - FLEXIBLE ANTI-PENETRATION - FAP® je nekovový
materiál, zejména pro bezpečnostní obuv, vyrobený z několika
textilních vrstev extrémně odolných vláken. Mezipodešev FAP®
nabízí uživateli větší pohodlí, flexibilitu, izolaci proti chladu, absorpci
vlhkosti a nárazů.

Technická data
Barva Černý
Dostupné velikosti 39-47
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Materiál Kůže
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

Pokyny pro péči

Ruční praní

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 631690

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-05-02


